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11,11,9090

A JEŠTĚ V TÝDNU

Vinná klobása cena za 100 g

12,12,9090

Uzený ocásek speciál cena za 100 g

Jednota, spotřební družstvo Hlinsko

NOVINKY NA NAŠEM TRHU

Budvar výčepní světlé výčepní 0,5 l

BUDĚJOVICKÝ BUDVAR n.p. cena za 1 l = 23,80 Kč

13,13,9090

Eidam sýr 30 % plátky 100 g

MORAVIA LACTO a.s. cena za 100 g = 19,90 Kč

Eidam sýr 30 %

MORAVIA LACTO a.s. cena za 1 kg = 139,90 Kč

HIT TÝDNE OD 22. 3. – 28. 3./100 g/100 g

Máslo z Vysočiny 82% 250g

39,9039,90
KČKČ

11,9090 Bobík - Čokoládový 70 g
Bobík - Vanilkový 70 g

ACCOM CZECH a.s. cena za 100 g = 15,57 Kč

10,90

od 1. března do 28. března 2023od 1. března do 28. března 2023

19,19,9090

do

vypro
dán

í

zás
ob



/100 g

19,90
Šunka nejvyšší jakosti

/100 g

14,90
Apetit salám

/100 g

16,90
Apetit klobása 11,27/100 g

16,90
Lahůdková játrovka 150 g

/100 g

19,90
Herkules /100 g

11,90
Český salám /100 g

14,90
Polský salám

151,80/1 kg

75,90
Sekané maso mix 500 g/100 g

16,90
Párky spišské

/100 g

19,90
Kladenská pečeně

/100 g

16,90
Párky se sýrem/100 g

11,90
Sendvičový nářez Váhala/100 g

12,90
Šunkový salám

/1 kg

59,-
Uzené vepřové kosti mix

/100 g

11,90
Klášterecké jitrnice

/100 g

15,90
Klášterecká tlačenka

/100 g

19,90
Farmářské párky

90 % masa
/100 g

12,90
Klobása hokejová

/100 g

12,90
Klášterecká sekaná pečeně

/100 g

12,90
Český točený salám



92,90/1 kg

92,90
Kuřecí spodní stehna
1 kg

BIDFOOD

5,76/100 g

25,90
Hranolky Nowaco
450 g

BIDFOOD

7,11/100 g

24,90
Jarní zeleninová směs 
Nowaco 350 g

BIDFOOD

29,90/1 kg

29,90
Kuřecí polévková směs 
Diema 1 kg

EIS STUDIO

171,80/1 kg

85,90
Kuřecí prsa
500 g

EIS STUDIO

209,-/1 kg

209,-
Kuřecí filety smažené
1 kg

EIS STUDIO

6,45/100 ml

12,90
Ruská zmrzlina smetanová 
200 ml

EIS STUDIO

24,05/100 g

52,90
Filé de Lux se sýrem
Frosta 220 g

EIS STUDIO

6,83/100 g

23,90
Baby mrkev s fazolkou 
Vinica 350 g

EIS STUDIO

6,65/100 g

49,90
Rösti Rondjes
Aviko 750 g

EIS STUDIO

11,50/100 g

6,90
Chiaspitz
60 g

NOPEK

13,17/100 g

7,90
Sladký rohlík
60 g

NOPEK

8,17/100 g

4,90
Rohlík Odkolek
60 g

UNITED BAKERIES

11,96/100 g

29,90
Utopenci mini
250 g

MR. GRICO

14,45/100 g

28,90
Vejce v aspiku
200 g

MR. GRICO

23,90/100 g

23,90
Balkánská
pomazánka 100 g
vážená 1 kg (159,- Kč)
MR. GRICO

15,64/100 g

21,90
Pochoutkový salát 140 g
Camping salát 140 g
vážený 1 kg (109,- Kč)
MR. GRICO

19,90/100 g

19,90
Plundrová špička
- Jablko-Rakytník 100 g
- Krémová 100 g
- Malina 100 g

UNITED BAKERIES

46,90/1 kg

46,90
Mistrův chléb
1 kg

UNITED BAKERIES

37,56/100 ml

16,90
Mrož jahodový
- Tmavá čokoláda 45 ml
- Bílá čokoláda 45 ml
BIDFOOD



/100 g

17,40
Šunka nejvyšší 
jakosti 91 %

/100 g

18,90
Anglická slanina 
Premium 95 %

/100 g

11,90
Uzené vepřové 
koleno s kostí

9,98/100 g

49,90
Vepřové sádlo 
Brick 500 g

COMPERIO s.r.o.

21,90/100 g

21,90
Tavený sýr Brick
-  různé
druhy 100 g

COMPERIO s.r.o.

9,78/100 g

26,90
Čerstvé listové 
těsto Brick 275 g

COMPERIO s.r.o.

24,90/100 g

24,90
Želetava
- Krémová 100 g
- S pažitkou 100 g
- Se šunkou 100 g

BEL SÝRY ČESKO a.s.

/100 g

13,90
Bavorská sekaná /100 g

14,90
Bítešské párky

/100 g

14,30
Párky pro děti

/100 g

18,90
Klobása s papričkami 
Jalapeňos

/100 g

18,90
Klobása se sýrem/100 g

19,90
Beruška drůbeží 
šunka s krůtím

masem

14,-/100 g

56,-
Tradiční Luncheon 
Meat klips 400 g

26,90/100 g

26,90
Pažitková 
pomazánka 100 g

26,90/100 g

26,90
Salámová 
pomazánka 100 g

26,90/100 g

26,90
Feferonový salát 
100 g

19,95/100 g

39,90
Bítešská paštika 
hrubá 200 g

13,73/100 g

54,90
Lunchmeat 
Premium 400 g

9,06/100 g

58,90
Polévka Brick
-  různé
druhy 650 g

COMPERIO s.r.o.

17,95/100 g

35,90
Bítešská paštika 
jemná 200 g

9,56/100 g

23,90
Choceňský
tvaroh jemný 
250 g
ACCOM CZECH a.s.

44,07/100 g

11,90
Minions Choco 
Banana Milk 
Snack 27 g
ACCOM CZECH a.s.

16,60/100 g

24,90
Cottage
- Natur 150 g
- Fit 150 g
- Pažitka 150 g

MADETA a.s.

21,90/100 g

21,90
Madetka
100 g

MADETA a.s.

51,14/100 g

17,90
Sýr a Křup
- Pizza 35 g
- Přírodní 35 g
BEL SÝRY ČESKO a.s.

14,95/100 g

29,90
Smetana
ke šlehání 31 % 
Kunín 200 g
LACTALIS CZ s.r.o.

7,55/100 g

24,90
Choceňský 
smetanový jogurt 
max bílý 330 g
ACCOM CZECH a.s.

7,32/100 ml

36,60
Smetana na 
vaření 10 % 
500 ml
RAJO a.s.



8. BŘEZEN – MDŽ

26,45/100 g

52,90
Bylinný elixír
-  různé
druhy 200 ml

VITAR s.r.o.

15,56/100 g

38,90
Lotus 
karamelizované 
sušenky 250 g
LOTUS BAKERIES CZ s.r.o.

23,63/100 g

18,90
Jojo Mixle Pixle 
80 g

NESTLÉ ČESKO s.r.o.

39,26/100 g

15,90
Maggi polévka
Přidej vejce
- Formanská 40,5 g
- Rychtářská 40,5 g

NESTLÉ ČESKO s.r.o.

26,36/100 g

36,90
Lay‘s
- Fromage 140 g
- Salted 140 g
- Stix ketchup 140 g

KMV BEV CZ s.r.o.

26,53/100 g

19,90
Active chlebíčky 
špaldové
- vybrané druhy 75 g
BONAVITA, spol. s r.o.

17,25/100 g

6,90
Plněný perníček
- Meruňka 40 g
- Švestka 40 g
MOKATE CZECH s.r.o.

29,88/100 g

23,90
Goldbären 100 g
Jelly Beans 80 g
Pico Balla Veggie 80 g
HARIBO CZ s.r.o.

28,67/100 g

12,90
Mega Roulette 
45 g

HARIBO CZ s.r.o.

139,67/100 g

41,90
Kýchálek 30 g
Ovocníček 30 g

HERBEX CZECH s.r.o.

79,-79,-

Lednické višňové 0,75lLednické višňové 0,75l

89,89,9090

Orion Maraska 158gOrion Maraska 158g

Orion bílá čokoláda 90gOrion bílá čokoláda 90g

KRMIVO 
PRO MALÁ 
PLEMENA

24,24,9090

109,109,9090

One mini Adult dog One mini Adult dog 
hovězí 800ghovězí 800g

One mini Junior dog One mini Junior dog 
kuřecí 800gkuřecí 800gNESTLÉ ČESKO s.r.o.

Rýže Vitana
- Loupaná VS 800 g
- Parboiled VS 800 g
ORKLA FOODS a.s.

10,64/100 g

14,90
7 Days Croissant
-  různé
druhy 60 g

MONDELEZ ČR s.r.o.

72,72,9090

79,79,9090

VÝROBKY BEZ LAKTÓZY

12,95/100 ml

25,90
Bezlaktózová
smetana na vaření 10 % 
200 ml
RAJO a.s.

18,95/100 ml

37,90
Bezlaktózová
smetana ke šlehání 30 % 
200 ml
RAJO a.s.

29,56/100 ml

73,90
Bezlaktózová
sprejová šlehačka 22 % 
250 ml
RAJO a.s.

38,90/1 l

38,90
Bezlaktózové mléko 1,5 % 
UHT 1 l

RAJO a.s.



132,-/1 l

99,-
Lednické 0,75 l
- Bílé polosladké
- Růžové polosladké
IGRISTOE-TRADING CZ s.r.o.

159,87/1 l

119,90
Eminhof 0,75 l
- RB & RŠ
- Sauvignon
- Svatovavřinecké

ZÁMECKÉ VINAŘSTVÍ BZENEC s.r.o.

325,-/1 l

65,-
Božkov 0,2 l
- Originál 37,5 %
- Vodka 37,5 %
STOCK PLZEŇ-BOŽKOV s.r.o.

279,80/1 l

139,90
Nordic Ice
vodka 37,5 % 
0,5 l
STOCK PLZEŇ-BOŽKOV s.r.o.

12,95/1 l

25,90
River Tonic
2 l

MASPEX CZECH s.r.o.

25,80/1 l

12,90
Rychtář Premium 
světlý ležák
0,5 l
LOBKOWICZ GROUP a.s.

27,80/1 l

13,90
Platan Desítka 
světlé výčepní 
0,5 l plech
LOBKOWICZ GROUP a.s.

25,80/1 l

12,90
Chotěboř Premium 
světlý ležák
0,5 l
PIVOVAR CHOTĚBOŘ s.r.o.

21,80/1 l

10,90
Braník Světlý 
výčepní světlé 
0,5 l
PIVOVARY STAROPRAMEN s.r.o.

při koupi 
20 ks

11,90
za 1 ks

při koupi 
20 ks

11,90
za 1 ks

33,80/1 l

16,90
Cool nealko
-  různé příchutě 
0,5 l plech

PIVOVARY STAROPRAMEN s.r.o.

63,60/1 l

15,90
Tiger 0,25 l
- Classic
- Double Caffeine
MASPEX CZECH s.r.o.

-

29,90
Dóza plast 
obdelníková 1,88 l 
25x16,5x5,5 cm
UTC, spol. s r.o.

-

27,90
Brait WC blistr 
Color Water
Blue Effect 40 g
VENTO BOHEMIA

-

65,90
Dr. House prací gel
- Color 1,5 l
- Mars. mýdlo 1,5 l
VENTO BOHEMIA

-

97,90
Rohožka
kokos a guma 
40x70 cm
UTC, spol. s r.o.

-

57,90
Pouzdro na brýle
- Ježek motiv
- Kočka motiv
- Pes motiv

UTC, spol. s r.o.

-

29,90
Dóza plast 
čtvercová 2,5 l 
20,5x20,5x9,5 cm
UTC, spol. s r.o.

s kartou 
člena 

družstva

59,90

38,38,9090

Rašelina zahradní Fortel 70l
Substrát pro balkonové Substrát pro balkonové 

rostliny Fortel 20lrostliny Fortel 20l

139,139,9090

s kartou 
člena 

družstva

129,90

129,129,9090
s kartou 

člena 
družstva

119,90

Zahradnický Zahradnický 
substrát 70lsubstrát 70l

9,93/1 l

14,90
Korunní JP
- Citron 1,5 l
- Limeta a máta 1,5 l
- Ovocná směs 1,5 l

KOFOLA a.s.

9,93/1 l

14,90
Ondrášovka JP
- Jablko a kiwano 1,5 l
- Malina 1,5 l
- Máta a citron 1,5 l

KOFOLA a.s.

9,93/1 l

14,90
Dobrá voda NP
- Bílé hrozny 1,5 l
- Citron a máta 1,5 l
- Hruška a bezinka 1,5 l

MATTONI 1873 a.s.

21,20/1 l

15,90
Mattoni 0,75 l
- Bílé hrozny - Citron 
- Cedrata - Multi
MATTONI 1873 a.s.



AXI Kompletní 
krmivo pro psy 
Vanička s drůbežím 
a zvěřinou 300 g

8,63/100 g

25,90

cena 1. 3. - 14. 3. 2023

cena 15. 3. - 28. 3. 2023

INSPIRED
Tekuté mýdlo 
náhradní náplň
- vybrané druhy 1 l

39,90/1 l

39,90

RANKO
Sýr žervé
- Neochucený 80 g
- S pažitkou 80 g

18,63/100 g

14,90

HARMONY
Papírvé utěrky 
Good For Food 
dvouvrstvé 2 ks

24,95/1 ks

49,90

PEDIGREE 
Schmackos
36 g

83,06/100 g

29,90

SMETANITO
-  vybrané
druhy 150 g

23,27/100 g

34,90

AXI Kompletní 
krmivo pro kočky 
s drůbežím, hovězím 
a rybou 400 g

6,98/100 g

27,90

DLE GUSTA
Mandle
100 g

24,90/100 g

24,90

RANKO
Smetana
zakysaná 15 % 
200 g

8,45/100 g

16,90

BIRELL OCHUCENÝ
-  vybrané druhy 
0,5 l plech

33,80/1 l

16,90

KOSTÍCI
- Barvíci 109 g
- Čokoparta 107 g

14,59/100 g

15,90

RADEGAST
RÁZNÁ DESÍTKA 
světlé výčepní
0,5 l

25,80/1 l

12,90

AXI Kompletní 
krmivo pro psy 
malých a středních 
plemen 1 kg

42,90/1 kg

42,90

KLASIK Bezvaječné 
těstoviny
-  vybrané
druhy 500 g

39,80/1 kg

19,90

SLADKÁ TEČKA 
Čokoláda
-  vybrané
druhy 100 g

22,90/100 g

22,90

JAR PROSTŘEDEK 
NA NÁDOBÍ
-  vybrané
druhy 900 ml

88,78/1 l

79,90

PERLA
Plus vitamíny
450 g

11,09/100 g

49,90

TAFT
LAK NA VLASY
-  vybrané
druhy 250 ml

39,96/100 ml

99,90

AXI Kompletní 
krmivo pro psy 
s hovězím, drůbežím 
a zeleninou 8 kg

24,99/1 kg

199,90

DLE GUSTA Pizza
- Salámová 330 g
- Sýrová 310 g
- Šunková 325 g

16,64/100 g

54,90

SLADKÁ TEČKA
Bon Fruits 
s jahodovou příchutí 
75 g

17,20/100 g

12,90

BOHEMIA CHIPS
-  vybrané
druhy 70 g

35,57/100 g

24,90

VELKOPOPOVICKÝ 
KOZEL 10
světlé výčepní
0,5 l plech

31,80/1 l

15,90
RED BULL
Energy Drink
355 ml

11,24/100 ml

39,90

DLE GUSTA
Anglická slanina

19,90/100 g

19,90

KLASIK
Toaletní papír XXL 
dvouvrstvý
60 m

0,25/1 m

14,90

SLADKÁ TEČKA 
Kokosová tyčinka 
v kakaové polevě 
40 g

19,75/100 g

7,90
JOJO
- Marshmallow 80 g
- Medvídci 80 g
- Vexta 80 g

23,63/100 g

18,90
PILSNER URQUELL 
světlý ležák
0,5 l

49,80/1 l

24,90

TCHIBO GOLD 
SELECTION 
instantní káva 
200 g

64,95/100 g

129,90

CLEAN & CLEAN 
Čistič odpadů 
mikrogranule
500 g

59,80/1 kg

29,90

DLE GUSTA
Rozinky sušené 
100 g

10,90/100 g

10,90

SLADKÁ TEČKA 
Čočky čokoládové 
30 g

39,67/100 g

11,90

BREF WC
POWER AKTIV
- Lemon 3x50 g
- Ocean 3x50 g

28,30/1 ks

84,90

LIPÁNEK MAXI
-  vybrané
druhy 130 g

14,54/100 g

18,90
SEDLČANSKÝ 
HERMELÍN
-  vybrané
druhy 100 g

32,90/100 g

32,90

DLE GUSTA
Játrová paštika 
75 g

15,87/100 g

11,90

MARSHALL
Dublon 38 %
tříletý karibský 
rum 0,5 l

399,80/1 l

199,90

VAROMA
Puding s příchutí
- Čokoláda 40 g
- Vanilka 40 g

9,75/100 g

3,90

VELKOPOPOVICKÝ 
KOZEL 10
světlé výčepní
0,5 l

23,80/1 l

11,90

PÍSECKÁ ŠUNKA 
nejvyšší jakosti

22,90/100 g

22,90

TCHIBO GOLD 
SELECTION CREMA 
instantní káva 
180 g

72,17/100 g

129,90

COOP PREMIUM 
Slunečnicový olej
1 l

59,90/1 l

59,90

DLE GUSTA 
Špenátové listy 
hluboce zmrazené 
400 g

6,48/100 g

25,90

SLADKÁ TEČKA
Dita polomáčená 
oplatka s mléčnou 
náplní 45 g

19,78/100 g

8,90
BUDVAR 33
světlý ležák 0,5 l
BUDWEISER BUDVAR 
ORIGINAL 0,5 l

37,80/1 l

18,90

MATTONI
- Jemně perlivá 1,5 l
- Neperlivá 1,5 l
- Perlivá 1,5 l

8,60/1 l

12,90
SHELMA
Kapsičky pro kočky
-  vybrané
druhy 4x85 g

13,21/100 g

44,90

DLE GUSTA
Lahůdková paštika 
75 g

15,87/100 g

11,90

MARSHALL
Hruška 40 %
0,5 l

299,80/1 l

149,90
BIRELL NEALKO
- Polotmavý 0,5 l
- Světlý 0,5 l

27,80/1 l

13,90

MATTONI
- Bílé hrozny 1,5 l
- Black 1,5 l
- Citron 1,5 l

10,60/1 l

15,90

PROPESKO 
VITALITA
Granule pro psy 
10 kg

28,99/1 kg

289,90

VITANA
POLÉVKA
-  vybrané
druhy od 50g

49,80/100 g

24,90

DLE GUSTA
Broskve kompot 
820 g (p.p. 470 g)

11,26/100 g

52,90

DLE GUSTA
Šunka od kosti 
výběrová

19,90/100 g

19,90

SLADKÁ TEČKA 
Čokoláda na vaření 
100 g

19,90/100 g

19,90

EXCELENT 11 
prémiový ležák
0,5 l

27,80/1 l

13,90

FILÉ NOWACO
300 g + 100 g

33,30/100 g

99,90

SILAN
- Fresh Sky
- Sensitive & Baby 
1375 ml

65,38/1 l

89,90

DLE GUSTA
Šunková pěna
75 g

15,87/100 g

11,90

MARSHALL
Švestka 40 %
0,5 l

299,80/1 l

149,90

BUDWEISER 
BUDVAR ORIGINAL 
světlý ležák
0,5 l plech

45,80/1 l

22,90

FIDORKA
- Červená 30 g
- Modrá 30 g
- Zelená 30 g

33,-/100 g

9,90

RADEGAST
RYZE HOŘKÁ 12
ležák 0,5 l

35,80/1 l

17,90

PERLA
Máslová příchuť 
450 g

11,09/100 g

49,90

DLE GUSTA
Červená paprika 
340 g (p.p. 170 g)

11,71/100 g

19,90

MARSHALL
Tuzemák 37,5 % 
0,5 l

259,80/1 l

129,90

SLADKÁ TEČKA
Kouzelné vajíčko 
s překvapením
20 g

59,50/100 g

11,90

FLORA
Original
400 g

16,23/100 g

64,90

MIŇONKY
- Kakaové
- Smetanové
50 g + 40 %

27,80/100 g

13,90

SILAN
Magic Magnolia 
1300 ml

69,15/1 l

89,90

DOMA
Papír na pečení
8 m

2,49/1 m

19,90
POWER MAGIC 
Energy Drink
250 ml

3,96/100 ml

9,90
DOBRÁ VODA
- Jemně perlivá 1,5 l
- Neperlivá 1,5 l
- Perlivá 1,5 l

7,27/1 l

10,90

PEDIGREE 
Dentastix 77 g

38,83/100 g

29,90

RADEGAST
TEMNĚ HOŘKÁ 12
ležák 0,5 l

35,80/1 l

17,90

REX PRÁŠEK XL 
Amazonia
Freshness
50 PD

5,-/1 PD

249,90

DLE GUSTA
Kokos strouhaný 
200 g

13,95/100 g

27,90

RANKO
Pudingový dezert
- Čokoládový 200 g
- Vanilkový 200 g

4,95/100 g

9,90

SLADKÁ TEČKA 
Pralinky
- Kakaové 140 g
- Lískooříškové 140 g

24,93/100 g

34,90

GAMBRINUS 
PATRON 12
světlý ležák
0,5 l

27,80/1 l

13,90

ORION
GRANKO
200 g

24,95/100 g

49,90

STAROPRAMEN 
SMÍCHOV 10 ° 
světlé výčepní
0,5 l

23,80/1 l

11,90

DOMA
Prachová utěrka 
3 ks

6,63/1 ks

19,90

RANKO Papánek 
smetanový krém
- Čokoláda 80 g
- Vanilka 80 g

24,88/100 g

19,90

DR. DEVIL
WC POINT BLOCK
-  vybrané
druhy 45 ml

110,89/1 l

49,90

PEDIGREE
Rodeo 70 g

42,71/100 g

29,90

REX GEL XL 
Aromatherapy 
Floral Sensation 
Orchid 54 PD

4,63/1 PD

249,90
REX 3+1
POWER CAPS AT 
Orchid Color
39 PD

6,41/1 PD

249,90

DLE GUSTA
Listové těsto 
hluboce zmrazené
2 plátky 350 g

5,11/100 g

17,90

RANKO
Skyr
-  vybrané
druhy 130 g

13,-/100 g

16,90

KOFOLA
-  vybrané
druhy 2 l

12,45/1 l

24,90

STUDENTSKÁ PEČEŤ
- Hořká 170 g
- Mléčná 170 g

20,53/100 g

34,90

ŠUNKOVÝ
SALÁM SPECIÁL

14,90/100 g

14,90

BIRELL OCHUCENÝ
Limitovaná edice
-  vybrané druhy 
0,5 l plech

33,80/1 l

16,90



SoutěžSoutěž
Pro věrné zákazníky jsme připravili soutěž o 5 hodnotných cen.

Podmínkou účasti je jednorázový nákup v jakékoliv z prodejen Jednoty SD Hlinsko
v termínu od 1. 3. do 28. 3. 2023 v minimální hodnotě 500,- Kč

a zaslání pokladního dokladu s telefonním číslem soutěžícího na zadní straně účtenky
na adresu: JEDNOTA SD Hlinsko, Tylovo nám. 272, 539 29 Hlinsko.

Slosování proběhne 4. 4. 2023 a výherci budou o výhře telefonicky informováni.
(Ze soutěže jsou vyloučeni zaměstnanci Jednoty SD Hlinsko)

Kompletní seznam výher najdete na stránkách www.jednotahlinsko.cz
Nabídka zboží platí pro všechny prodejny JEDNOTA SD Hlinsko, a to do vyprodání zásob.

Za tiskové chyby neručíme. Změny vyhrazeny.

Hruškovice 42 % budík 0,5 l
Slivovice 45 % budík 0,5 l 269,-

Zámecké bílé révové víno 1 l TP 29,90

Sojový suk XXL 200 g 26,90

NY Coffee 3v1 box / NY Coffee 2v1 box 2,90

Jar SuperCore Citrus 650 ml 74,90

Papírové kapesníky Harmony Uni 150 ks 29,90

TRVALE VÝHODNÉ CENY 1. 3. - 28. 3. 2023TRVALE VÝHODNÉ CENY 1. 3. - 28. 3. 2023

Babyland kapsička 120g
Broskev, Jahoda, MeruňkaBroskev, Jahoda, Meruňka

9. 3. - 12. 3. 20232. 3. - 5. 3. 2023

ZlatýZlatý
Bažant 12Bažant 12
prémiový prémiový 
ležákležák
0,5l0,5l

16. 3. - 19. 3. 2023 23. 3. - 26. 3. 2023

Rychtář Rychtář 
Grunt 11 Grunt 11 
světlý ležák světlý ležák 
0,5l0,5l

Kinder Kinder 
Chocolate Chocolate 
50g50g

NABÍDKA NEMOVITOSTÍ K PRONÁJMU
422 Hlinsko – Rváčovská ulice, Hlinsko

- možnosti využití - prodej stavebních materiálů, skladovací prostory
Bližší informace – tel.: 469 326 211 nebo 602 473 711

9,9,9090

původní

cena

13,90

s kartou 
člena 

družstva

13,90
za 1 ks

15,15,9090

původní

cena

12,90

10,10,9090 15,15,9090
původní

cena

21,90

původní

cena

36,90

21,21,9090

Milka mléčná 100gMilka mléčná 100g

původní

cena

18,90


